

All Invest 2009 ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 47 72 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Claus Navntoft-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	All Invest 2009 ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 47 72 83
	Stiftet: 8. oktober 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Navntoft-Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Esben Mou Holding ApS, Vejle Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i associerede virksomheder samt anden investering- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.981	-11.906
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	109.487
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	109.962	-8.179
Andre finansielle indtægter	68.884	72.141
Øvrige finansielle omkostninger	-27.212	-31.105
Resultat før skat	139.653	130.438
Skat af årets resultat	-7.134	-7.986
Årets resultat	132.519	122.452
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.961	-59.821
Overføres til overført resultat	22.558	182.273
Disponeret i alt	132.519	122.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomheder	1.100.709	950.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.709</u>	<u>950.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.100.709</u>	<u>950.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.284.209	1.347.142
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>8.162</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.284.209</u>	<u>1.355.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.284.209</u>	<u>1.355.304</u>
Aktiver i alt	<u>2.384.918</u>	<u>2.306.073</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.544	733.583
Overført resultat	892.994	870.436
Egenkapital i alt	<u>1.862.538</u>	<u>1.730.019</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	402.592	443.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.990	108.675
Selskabsskat	6.578	16.148
Anden gæld	220	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.380</u>	<u>576.054</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>522.380</u>	<u>576.054</u>
 Passiver i alt	<u>2.384.918</u>	<u>2.306.073</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 443 t.kr., er der givet pant i selskabets anparter i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS. Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS' gæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.097 t.kr.